CÂMARA MT]NICIPAL DE FORTALEZA

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ FREIRE

REQUERIMENTO N' 2023 65ã 9/2023
"Requer o envio de requerimento à Secretaria

Municipal de Infraestrutura (SEINF), solicitando

o serviço de recapeamento asfáltico na Vila São

Luís, localizada entre a Av. Imperador e a Av.

Tristão Gonçalves, no bairro CentÍo."

EXMO, SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

o Vereador abaixo assinado, no uso das atribuições legais, na forma regimental,

depois de ouvido seus pares, e amparado pelo artigo 152, inciso I do Regimento Intemo desta

Casa, vem mü respeitosamente, à presença de V.Exa., requerer que seja enviada cópia do

presente requerimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura (SEINF), solicitando o serviço

o serviço de recapeamento asÍiâltico na Vila São Luís, localizada entre a Av. Imperador e a

Av. Trisüio Gonçalves, no bairÍo Centro.

JUSTIFICATM: A presente proposta visa melhorar o tnífego na região, e a qualidade de

vida dos moradores, tendo em vista que o acesso ao local é dificil por conta da condição em

que se encontra a rua da região.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

OUTUBRO DE 2023

Atenciosamente.
DEPTC, I iSLATIYO

',)

I -r,--.L>--t h,'u\v 26lur 2923ffi;;r"*"** _og.

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 - Fone: (85) 3444.8300 - Bairro: Patriolino fubeiro
Gabinete 21 - CEP 60.810-460 - Fortaleza

'tin

C5 or

I
i
!

I
I

E

.l
I

Ht.
D

t

I
I

l

t
Iqe

x?

tãl

I
d-,

r:

-l

{

ti\[

4,

I

I
g

,&

§
J

I I
ràr

\

J!''-r/

h-trI eto

\
l

,l
/t

I a

Íl;

a

ê'§ltm
nI